
03 -  ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00266,366.23 0.00 266,366.23

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00266,366.23 0.00 266,366.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00266,366.23 0.00 266,366.23

001 -  TESORERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00266,366.23 0.00 266,366.23

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00266,366.23 0.00 266,366.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

266,366.23 0.00 266,366.23 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

266,366.23 0.00 266,366.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,766.23 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 1,970,648.30 0.00 0.003,052,708.59 3,172,684.28 6,225,392.87

01 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 244,686.07 0.00 0.00800,000.00 1,645,545.23 2,445,545.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 244,686.07 0.00 0.00800,000.00 1,645,545.23 2,445,545.23

001 - Subsidios a centros 
de salud del termino 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 98,345.84 0.00 0.00500,000.00 1,300,000.00 1,800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,345.84 0.00 0.00500,000.00 1,300,000.00 1,800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 1,300,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,345.84 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 1,300,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,345.84 0.00 0.00

002 - Subsidios para 
operativos de 
vacunacion 
fimugacion y 
limpiezas de calles 
urbanas

0.00 0.00 0.00 0.00 39,320.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,320.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,320.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,320.00 0.00 0.00

003 - Contraparte 
municipal para 
funcionamiento del 
Triaje para atencion 
de pacientes 
contagiados de Covid 
19

0.00 0.00 0.00 0.00 107,020.23 0.00 0.00100,000.00 245,545.23 345,545.23

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 107,020.23 0.00 0.00100,000.00 245,545.23 345,545.23
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 245,545.23 345,545.23 0.00 0.00 0.00 0.00 107,020.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 245,545.23 345,545.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,020.23 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 233,551.63 0.00 0.00500,000.00 434,469.68 934,469.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 233,551.63 0.00 0.00500,000.00 434,469.68 934,469.68

001 - Subsidios a centros 
educacion preescolar 
primaria y 
secunadaria del 
Termino Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 233,551.63 0.00 0.00500,000.00 434,469.68 934,469.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 233,551.63 0.00 0.00500,000.00 434,469.68 934,469.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 434,469.68 934,469.68 0.00 0.00 0.00 0.00 233,551.63 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 434,469.68 934,469.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,551.63 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 589,472.00 0.00 0.00900,000.00 157,800.00 742,200.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 589,472.00 0.00 0.00900,000.00 157,800.00 742,200.00

001 - Mejoramiento de 
viviendas populares 
de familias de 
escasos recursos 
economicos

0.00 0.00 0.00 0.00 589,472.00 0.00 0.00900,000.00 157,800.00 742,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 589,472.00 0.00 0.00900,000.00 157,800.00 742,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 157,800.00 742,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 589,472.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

900,000.00 157,800.00 742,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 589,472.00 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ , 
ADOLECIENCIA Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 17,282.16 0.00 0.00350,000.00 80,000.00 430,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 17,282.16 0.00 0.00350,000.00 80,000.00 430,000.00

001 - Subsidios para la 
atencion de la  niñez 
y juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 17,282.16 0.00 0.00350,000.00 80,000.00 430,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,282.16 0.00 0.00350,000.00 80,000.00 430,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 80,000.00 430,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,282.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 80,000.00 430,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,282.16 0.00 0.00
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06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 254,651.85 0.00 0.00250,000.00 360,469.37 610,469.37

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 254,651.85 0.00 0.00250,000.00 360,469.37 610,469.37

001 - Contraparte 
municipal para 
ejecucuion de obras 
de proteccion y 
mitigacion de la 
cuenca del rio 
Goascoran

0.00 0.00 0.00 0.00 204,651.85 0.00 0.00200,000.00 360,469.37 560,469.37

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 204,651.85 0.00 0.00200,000.00 360,469.37 560,469.37

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 360,469.37 560,469.37 0.00 0.00 0.00 0.00 204,651.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 360,469.37 560,469.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,651.85 0.00 0.00

002 - Contraparte 
municipal para la 
ejecucion gestion 
integral de residuos 
solidos valle-paz 
( GIRSVALLE - PAZ )

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

08 - SECTOR  DE SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 631,004.59 0.00 0.00252,708.59 810,000.00 1,062,708.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 631,004.59 0.00 0.00252,708.59 810,000.00 1,062,708.59

001 - Compra de 
alimentos de la 
canasta basica para 
donacion a familias 
de esasos recursos

0.00 0.00 0.00 0.00 631,004.59 0.00 0.00252,708.59 810,000.00 1,062,708.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 631,004.59 0.00 0.00252,708.59 810,000.00 1,062,708.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,708.59 810,000.00 1,062,708.59 0.00 0.00 0.00 0.00 631,004.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,708.59 810,000.00 1,062,708.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 631,004.59 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 199,834.40 0.00 0.001,120,000.00 1,766,419.59 2,886,419.59

01 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,417.41 0.00 0.00300,000.00 553,437.09 853,437.09

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 45,417.41 0.00 0.00300,000.00 553,437.09 853,437.09
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001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la Cultura 
y valores civicos en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 45,417.41 0.00 0.00300,000.00 553,437.09 853,437.09

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,417.41 0.00 0.00300,000.00 553,437.09 853,437.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 553,437.09 853,437.09 0.00 0.00 0.00 0.00 45,417.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 553,437.09 853,437.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,417.41 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 120,756.50 0.00 0.00300,000.00 350,000.00 650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 120,756.50 0.00 0.00300,000.00 350,000.00 650,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones 
deportivas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 120,756.50 0.00 0.00300,000.00 350,000.00 650,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,756.50 0.00 0.00300,000.00 350,000.00 650,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 350,000.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,756.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 350,000.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,756.50 0.00 0.00

03 - SECTOR  PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 21,660.49 0.00 0.00370,000.00 1,000,982.50 1,370,982.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 21,660.49 0.00 0.00370,000.00 1,000,982.50 1,370,982.50

001 - Subsidios a 
organizaciones civiles 
del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 19,519.49 0.00 0.00370,000.00 800,982.50 1,170,982.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 19,519.49 0.00 0.00370,000.00 800,982.50 1,170,982.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

370,000.00 800,982.50 1,170,982.50 0.00 0.00 0.00 0.00 19,519.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

370,000.00 800,982.50 1,170,982.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,519.49 0.00 0.00

002 - Transicion y 
traspaso de 
Gobiernos Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 2,141.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,141.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,141.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,141.00 0.00 0.00
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05 -  SECTOR SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00150,000.00 138,000.00 12,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00150,000.00 138,000.00 12,000.00

001 - subsidios a 
seguridad ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00150,000.00 138,000.00 12,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00150,000.00 138,000.00 12,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 138,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 138,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 68,998.20 0.00 0.00622,000.00 71,272.80 550,727.20

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA  PEQUEÑA Y 
MEDIANA  EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 12,198.20 0.00 0.00370,000.00 131,272.80 238,727.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 12,198.20 0.00 0.00370,000.00 131,272.80 238,727.20

001 - Subsidios a 
actividades 
productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 12,198.20 0.00 0.00370,000.00 131,272.80 238,727.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,198.20 0.00 0.00370,000.00 131,272.80 238,727.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

370,000.00 131,272.80 238,727.20 0.00 0.00 0.00 0.00 12,198.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

370,000.00 131,272.80 238,727.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,198.20 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00252,000.00 60,000.00 312,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00252,000.00 60,000.00 312,000.00

001 - Subsidio para la 
proteccion de la zona 
protegida bahia el 
chismuyo

0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00252,000.00 60,000.00 312,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00252,000.00 60,000.00 312,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,000.00 60,000.00 312,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,000.00 60,000.00 312,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00

14 - SECTOR ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 946,027.54 0.00 0.00814,672.66 142,354.88 957,027.54

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA ( 20% )

0.00 0.00 0.00 0.00 242,896.37 0.00 0.00162,934.52 79,961.85 242,896.37

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 242,896.37 0.00 0.00162,934.52 79,961.85 242,896.37

001 - Desarrollo de 
Talleres de 
informacion sobre 
Violencia Domestica

0.00 0.00 0.00 0.00 179,961.85 0.00 0.00100,000.00 79,961.85 179,961.85
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 179,961.85 0.00 0.00100,000.00 79,961.85 179,961.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 79,961.85 179,961.85 0.00 0.00 0.00 0.00 179,961.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 79,961.85 179,961.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,961.85 0.00 0.00

002 - Seguimiento a 
Denuncias de mujeres 
maltratadas

0.00 0.00 0.00 0.00 62,934.52 0.00 0.0062,934.52 0.00 62,934.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 62,934.52 0.00 0.0062,934.52 0.00 62,934.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

62,934.52 0.00 62,934.52 0.00 0.00 0.00 0.00 62,934.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

62,934.52 0.00 62,934.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,934.52 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA  ( 30% ) 0.00 0.00 0.00 0.00 105,299.19 0.00 0.00244,401.80 139,102.61 105,299.19

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 105,299.19 0.00 0.00244,401.80 139,102.61 105,299.19

001 - Creación de Nuevas 
Cajas Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 10,897.39 0.00 0.00150,000.00 139,102.61 10,897.39

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,897.39 0.00 0.00150,000.00 139,102.61 10,897.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 139,102.61 10,897.39 0.00 0.00 0.00 0.00 10,897.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 139,102.61 10,897.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,897.39 0.00 0.00

002 - Promocion y 
elaboracion de 
Huertos Familiares

0.00 0.00 0.00 0.00 94,401.80 0.00 0.0094,401.80 0.00 94,401.80

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 94,401.80 0.00 0.0094,401.80 0.00 94,401.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,401.80 0.00 94,401.80 0.00 0.00 0.00 0.00 94,401.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,401.80 0.00 94,401.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,401.80 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA ( 10% )

0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

001 - Desarrollo de 
Talleres de Liderazgo 
y Participación Social 
y Politica

0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,467.27 40,299.13 121,766.40 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,467.27 40,299.13 121,766.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.00

04 -  EJE DE SALUD ( 20% ) 0.00 0.00 0.00 0.00 232,532.78 0.00 0.00162,934.53 80,598.25 243,532.78

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 232,532.78 0.00 0.00162,934.53 80,598.25 243,532.78

001 - Asistencia 
economica para 
Compra de 
Medicamentos Y 
exámenes médicos, a 
madres solas

0.00 0.00 0.00 0.00 232,532.78 0.00 0.00162,934.53 80,598.25 243,532.78

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 232,532.78 0.00 0.00162,934.53 80,598.25 243,532.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,934.53 80,598.25 243,532.78 0.00 0.00 0.00 0.00 232,532.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,934.53 80,598.25 243,532.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,532.78 0.00 0.00

05 -  EJE DE EDUCACION 
( 10% )

0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

001 - Otorgamiento de 
Becas a Mujeres 
Jovenes y ayuda 
economica para 
compra de elementos 
educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,467.27 40,299.13 121,766.40 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,467.27 40,299.13 121,766.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.00

06 - EJE AMBIENTE ( 10% ) 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

001 - Campañas de 
Prevención para 
protección del 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.0081,467.27 40,299.13 121,766.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,467.27 40,299.13 121,766.40 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,467.27 40,299.13 121,766.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,766.40 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 291,643.97 0.00 0.00413,803.13 2,159.16 411,643.97
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04 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 291,643.97 0.00 0.00413,803.13 2,159.16 411,643.97

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 291,643.97 0.00 0.00413,803.13 2,159.16 411,643.97

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central ( TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00162,934.53 127.28 162,807.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00162,934.53 127.28 162,807.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,934.53 127.28 162,807.25 0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,934.53 127.28 162,807.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
( amhon )

0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.0010,868.60 2,031.88 8,836.72

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.0010,868.60 2,031.88 8,836.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,868.60 2,031.88 8,836.72 0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,868.60 2,031.88 8,836.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.00

003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidad 
Mafron )

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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6,289,550.61 5,008,026.79 11,297,577.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,486,918.64 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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